

Fundación Integra
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200054915
FECHA 26.02.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110001750	LAPIZ TINTA		1	UN	26.02.2020	94	94
110001824	LIMPIADOR PISO		1	UN	26.02.2020	3.749	3.749
110001824	LIMPIADOR PISO		1	UN	26.02.2020	6.430	6.430
110000418	JABÓN LÍQUIDO		1	UN	26.02.2020	4.697	4.697
110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO		1	UN	26.02.2020	622	622
110001148	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE		2	UN	26.02.2020	146	292
110000429	BOLSA DE BASURA		2	UN	26.02.2020	1.201	2.402
110000413	TOALLA DE PAPEL		2	UN	26.02.2020	7.743	15.486
110001343	PAPELERO BAÑOS		2	UN	26.02.2020	11.172	22.344
110001554	ALGODÓN PRENSADO		2	UN	26.02.2020	6.560	13.120
110000431	PALA DE ASEO		3	UN	26.02.2020	526	1.578
110001564	CAJA GUANTES LATEX		3	UN	26.02.2020	3.252	9.756
110000438	BALDE PLÁSTICO		3	UN	26.02.2020	2.191	6.573
110001564	CAJA GUANTES LATEX		3	UN	26.02.2020	437	1.311
110000433	ESCOBILLÓN		3	UN	26.02.2020	1.008	3.024
110000429	BOLSA DE BASURA		4	UN	26.02.2020	687	2.748

Fundación Integra
70574900-0
San Martín,80
X # Los Lagos
Comprado Victor OsvaldoCampillay Caro
Email: vcampillay@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200054915
FECHA 26.02.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
CERRILLOS,Llanquihue
X # Los Lagos
Vendedor:
Fono:

11000155 7	ATOMIZADOR PLÁSTICO		4	UN	26.02.2020	870	3.480
11000042 9	BOLSA DE BASURA		6	UN	26.02.2020	520	3.120
11000042 5	TRAPERO		6	UN	26.02.2020	976	5.856
11000041 2	PAPEL HIGIÉNICO		7	UN	26.02.2020	7.499	52.493
11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO		10	UN	26.02.2020	1.875	18.750
11000042 9	BOLSA DE BASURA		17	UN	26.02.2020	881	14.977
11000042 3	PAÑO ABSORBENTE		50	UN	26.02.2020	268	13.400
						Total Bruto	206.302

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

ESPIGUITACOMRPA DE INSUMOS DE ASEO Y ESCRITORIOCOMPRA PRISA S.A. PERIODO 2020

- 1- Digitador: VCAMPILLAY 12.03.2020 11:31 Hrs.
2- Modificación:
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200054915

FECHA 26.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001750	LAPIZ TINTA	1	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
2	110001824	LIMPIADOR PISO	1	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
3	110001824	LIMPIADOR PISO	1	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
4	110000418	JABÓN LÍQUIDO	1	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
5	110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	1	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
6	110001148	CINTA ADHESIVA REMOVIBLE	2	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
7	110000429	BOLSA DE BASURA	2	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
8	110000413	TOALLA DE PAPEL	2	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
9	110001343	PAPELERO BAÑOS	2	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
10	110001554	ALGODÓN PENSADO	2	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
11	110000431	PALA DE ASEO	3	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
12	110001564	CAJA GUANTES LATEX	3	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
13	110000438	BALDE PLÁSTICO	3	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
14	110001564	CAJA GUANTES LATEX	3	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
15	110000433	ESCOBILLÓN	3	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
16	110000429	BOLSA DE BASURA	4	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
17	110001557	ATOMIZADOR PLÁSTICO	4	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
18	110000429	BOLSA DE BASURA	6	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
19	110000425	TRAPERO	6	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
20	110000412	PAPEL HIGIÉNICO	7	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
21	110001553	ALCOHOL DESNATURALIZADO	10	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
22	110000429	BOLSA DE BASURA	17	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,
23	110000423	PAÑO ABSORBENTE	50	ESPIGUITA	CALLE PUYEHUE, S/N, OSORNO,